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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

1 - zaterdag 19 september 2015 19/09/2015 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 39.46 39.19 208
2. Vandecasteele Luna KORF/21007/06 41.67 40.10 194
3. Spincemaille Zita GOLD/21045/06 45.21 40.90 183
4. Comyn Nora RZV/21052/06 NT 52.43 87

10 jaar

1. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 34.97 33.75 326
2. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 41.02 38.03 228
3. Everaet Esra SWEM/21009/05 41.50 39.48 203
4. Mignauw Laura GOLD/21039/05 38.92 39.70 200
5. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 42.45 40.81 184
6. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 43.00 40.90 183
7. Dewachter Marit WZC/21006/05 NT 44.77 139

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06 43.68 40.22 128
2. Vanderhaegen Benoit WZC/11022/06 44.94 43.56 101
3. Devriese Stefan RZV/11045/06 49.07 44.84 92
4. Feijtraij Aimé WZC/11023/06 53.02 48.95 71

10 jaar

1. Vanalme Tristan WZC/11019/05 34.39 33.09 230
2. Derycke Balder RZV/11050/05 38.29 36.45 172
3. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 NT 36.81 167
4. Demuynck Wout GOLD/11036/05 44.29 39.63 134

NG Delbeke Finn NGGOLD/11041/05 43.62

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Haus Josephine ISWIM/21023/05 41.51 41.04 209
2. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 44.72 41.82 198
3. Ongenae Anneleen WZC/21007/05 48.76 48.93 123
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 40.33 38.75 178
2. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 46.96 40.32 158
3. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 42.32 41.67 143
4. Verschuere Rune WZC/11009/05 52.23 48.77 89

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 18:25 Resultaten
Haai 2015 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00  /
loodsvisjes 2015 11: 3:07.10;  12: 2:54.30;  13: 2:46.70;  14: 2:41.40;  15: 2:36.70;  16: 2:33.70;  17: 2:32.30;  18: 2:31.40;
19 +: 2:29.90
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:51.52 2:48.25 392
50m: 36.77 200m: 2:48.25

2. Borgonie Lisa RZV/20226/03 2:54.48 2:52.88 361
50m: 37.69 200m: 2:52.88

3. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 3:10.41 3:05.56 292
50m: 44.34 200m: 3:05.56

4. Everaet Indra SWEM/20152/03 3:16.59 3:10.50 270
50m: 44.10 200m: 3:10.50

5. Maes Nora SWEM/20166/04 3:10.59 3:11.59 265
50m: 42.62 200m: 3:11.59

6. Beils Manou ZTB/20100/04 3:19.76 3:13.95 256
50m: 44.97 200m: 3:13.95

7. Vande Walle Margot ZTB/21003/03 3:15.84 3:14.69 253
50m: 46.19 200m: 3:14.69

8. Bradt Frauke GOLD/21004/04 3:29.85 3:20.27 232
50m: 45.69 200m: 3:20.27

9. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 3:25.72 3:20.98 230
50m: 47.54 200m: 3:20.98

10. Dewulf Ester TZT/21001/03 3:40.58 3:37.11 182
50m: 50.62 200m: 3:37.11

11. Kemseke Margot WZC/20270/04 3:50.07 3:46.65 160
50m: 56.55 200m: 3:46.65

DIS Meert Lore DISGBZ/21028/03 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

DIS De Wilde Charlotte DISSWEM/21002/03 3:17.56
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

DIS Vandesteene Luna DISSWEM/20154/03 3:18.52
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS De Block Ines DISGBZ/21025/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

DIS De Cooman Gaëlle DISWZC/21020/04 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:44.87 2:38.76 467
50m: 34.82 200m: 2:38.76

2. Harinck Camille WZC/20251/01 2:53.13 2:50.70 375
50m: 34.64 200m: 2:50.70

3. Feys Jutta TZT/21002/02 3:01.78 2:51.89 368
50m: 48.70 200m: 2:51.89

4. Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 2:52.25 365
50m: 34.75 200m: 2:52.25

5. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 3:01.75 2:53.06 360
50m: 35.72 200m: 2:53.06

6. Beddeleem Jasmien ISWIM/21025/01 NT 2:54.29 353
50m: 37.95 200m: 2:54.29

7. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 2:59.21 3:01.31 313
50m: 40.53 200m: 3:01.31

8. Becuwe Ellen ZTB/20098/02 3:19.57 3:08.52 279
50m: 42.65 200m: 3:08.52

9. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 NT 3:11.29 267
50m: 45.13 200m: 3:11.29

10. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 3:13.52 3:12.24 263
50m: 42.63 200m: 3:12.24

11. Van Dorpe Lieze KORF/21003/02 3:20.16 3:17.03 244
50m: 46.34 200m: 3:17.03

12. Masschelein Elise TZT/20155/01 NT 3:28.25 207
50m: 46.75 200m: 3:28.25

NG Vandendorpe Florence NGWZC/20273/02 2:45.25

15 - 16 jaar

1. Borgonie Marie RZV/20202/00 2:41.54 2:38.07 473
50m: 33.12 200m: 2:38.07

2. Beuten Ine GBZ/20287/99 2:38.35 2:38.72 467
50m: 33.68 200m: 2:38.72

3. Seynaeve Maura WZC/20247/99 NT 2:46.48 405
50m: 36.56 200m: 2:46.48

4. Vandermeulen Marie WZC/20254/99 2:48.65 2:48.62 390
50m: 37.99 200m: 2:48.62

5. Schotte Aline ISWIM/21009/00 2:57.06 2:52.52 364
50m: 39.32 200m: 2:52.52

6. Vercaemer Ode WZC/20256/00 2:55.56 2:57.34 335
50m: 40.37 200m: 2:57.34

7. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 3:04.31 2:58.82 327
50m: 41.68 200m: 2:58.82

8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 3:07.74 3:05.26 294
50m: 38.51 200m: 3:05.26

9. Olivier Justine TZT/20151/00 3:02.44 3:06.93 286
50m: 38.91 200m: 3:06.93

10. Valckx Ashley SWEM/20123/00 3:29.08 3:33.25 192
50m: 48.81 200m: 3:33.25
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 NT 3:36.76 183
NG Dewachter Emma NGWZC/20263/00 3:05.72

17 jaar en ouder

1. De Geeter Charlotte ISWIM/21001/95 2:27.86 2:29.63 558
50m: 30.72 200m: 2:29.63

2. Borgonie Tine RZV/20183/98 2:32.96 2:38.07 473
50m: 34.89 200m: 2:38.07

3. Harinck Laure WZC/20242/98 2:43.80 2:38.31 471
50m: 35.25 200m: 2:38.31

4. Seynaeve Steffi WZC/20248/97 2:37.09 2:40.50 452
50m: 37.46 200m: 2:40.50

5. Himpe Sien WZC/20230/98 2:41.20 2:44.44 420
6. De Backer Inne ISWIM/21015/98 2:51.90 2:48.69 389

50m: 35.60 200m: 2:48.69

7. Schotte Ann-Sophie ISWIM/21008/98 2:48.87 2:51.65 369
50m: 35.87 200m: 2:51.65

8. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 3:03.52 3:05.96 290
50m: 39.54 200m: 3:05.96

9. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:02.19 3:12.75 261
50m: 39.10 200m: 3:12.75

10. Michiels Vicky SWEM/20114/97 3:25.58 3:23.88 220
50m: 46.82 200m: 3:23.88

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 19:00 Resultaten
Haai 2015 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00  /
loodsvisjes 2015 11: 3:08.10;  12: 2:53.10;  13: 2:40.50;  14: 2:33.10;  15: 2:27.70;  16: 2:22.40;  17: 2:20.10;  18: 2:17.70;
19 +: 2:14.70
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 3:13.33 3:05.36 206
50m: 42.42 200m: 3:05.36

2. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 3:10.47 3:09.53 193
50m: 41.21 200m: 3:09.53

3. Vandendorpe Emile WZC/10272/04 3:16.35 3:18.07 169
50m: 47.38 200m: 3:18.07

4. Vandecasteele Brandon KORF/11000/04 3:43.64 3:34.13 134
50m: 51.22 200m: 3:34.13

DIS De Backer Tibo DISSWEM/11016/03 3:29.62
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

DIS Devriendt Lowie DISGBZ/11027/03 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS Van Bel Jens DISGBZ/11030/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG Racon Arne NGKORF/10164/03 NT
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 2:29.35 2:22.68 453
50m: 30.44 200m: 2:22.68

2. Labaere Levi ZTB/11009/01 2:32.77 2:29.07 397
50m: 32.12 200m: 2:29.07

3. Bonte Louis RZV/10229/01 2:43.13 2:40.43 319
50m: 34.02 200m: 2:40.43

4. Debrabandere Mathies WZC/10269/01 3:00.20 2:45.36 291
50m: 37.58 200m: 2:45.36

5. Bogaert Birger ZTB/11001/01 2:53.97 2:51.15 262
50m: 37.30 200m: 2:51.15

6. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 2:55.94 2:53.72 251
50m: 39.37 200m: 2:53.72

7. Berquin Luka ISWIM/11035/02 NT 2:57.48 235
50m: 38.68 200m: 2:57.48

8. Vuylsteke Stan KORF/10156/01 2:57.10 2:58.02 233
50m: 37.70 200m: 2:58.02

9. Janssens Pieter KORF/10161/02 3:17.72 2:59.04 229
50m: 39.07 200m: 2:59.04

10. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 2:59.72 226
50m: 37.31 200m: 2:59.72

11. Meert Arne GBZ/10111/01 NT 3:05.97 204
50m: 39.59 200m: 3:05.97

12. Verelzen Robbe WZC/10258/02 3:08.73 3:08.72 196
50m: 43.74 200m: 3:08.72

13. Derie Cedric WZC/10265/01 3:12.55 3:10.06 191
50m: 43.03 200m: 3:10.06

14. Feys Michiel WZC/10268/02 3:20.78 3:22.37 158
50m: 48.97 200m: 3:22.37

15 - 16 jaar

1. Van Cauwenberghe Michiel ZTB/10086/99 2:42.13 2:33.25 366
50m: 31.27 200m: 2:33.25

2. D'Oosterlinck Michiel TZT/10118/99 2:46.80 2:39.26 326
50m: 31.02 200m: 2:39.26

3. Warnez Matthis WZC/10266/00 2:46.65 2:39.60 324
50m: 37.13 200m: 2:39.60

4. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:48.23 2:43.19 303
50m: 36.38 200m: 2:43.19

5. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 2:45.74 2:44.24 297
50m: 37.24 200m: 2:44.24

6. De Letter Bart SWEM/10121/00 2:54.30 2:48.56 275
50m: 36.43 200m: 2:48.56

7. Vanacker Stan ZTB/11010/00 NT 2:53.03 254
50m: 37.55 200m: 2:53.03

8. Inghels Thibo SWEM/10122/00 2:57.27 2:54.43 248
50m: 37.78 200m: 2:54.43

9. Colman Kevin GBZ/10325/99 2:56.92 2:54.97 245
50m: 39.07 200m: 2:54.97
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 NT 2:56.91 237
50m: 36.41 200m: 2:56.91

11. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 NT 3:02.82 215
50m: 43.39 200m: 3:02.82

DIS Vaernewyck Xander DISWZC/10264/99 2:38.14
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

NG Van Hove Pieter-Jan NGSWEM/10138/00 2:39.81
NG Bogaert Jordy NGKORF/10141/99 2:41.83

17 jaar en ouder

1. De Meyer Sam GBZ/10288/98 2:23.24 2:22.85 452
50m: 29.85 200m: 2:22.85

2. Dhaene Rob WZC/10231/92 2:27.02 2:29.80 391
50m: 31.80 200m: 2:29.80

3. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:28.50 2:36.06 346
50m: 32.77 200m: 2:36.06

4. De Letter Gerard SWEM/10095/96 2:41.57 2:55.33 244
50m: 34.30 200m: 2:55.33

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Spincemaille Zita GOLD/21045/06 55.11 52.42 165
2. Comyn Nora RZV/21052/06 1:03.36 58.92 116

DIS Vandecasteele Luna DISKORF/21007/06 56.65
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

10 jaar

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 50.60 48.97 203
2. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 48.35 49.44 197
3. Mignauw Laura GOLD/21039/05 50.15 49.89 192
4. Everaet Esra SWEM/21009/05 52.96 50.28 187
5. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 51.99 50.31 187
6. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 50.30 51.25 177
7. Ongenae Anneleen WZC/21007/05 50.37 51.26 177
8. Dewachter Marit WZC/21006/05 NT 51.76 172
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Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Lazou Lauwerijn GOLD/11049/06 56.33 51.54 117
2. Devriese Stefan RZV/11045/06 NT 55.06 96
3. Vanderhaegen Benoit WZC/11022/06 58.25 58.04 82
4. Feijtraij Aimé WZC/11023/06 59.00 58.82 79

10 jaar

1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 50.92 48.75 138
2. Verschuere Rune WZC/11009/05 52.46 50.69 123
3. Derycke Balder RZV/11050/05 51.75 53.20 106
4. Demuynck Wout GOLD/11036/05 58.84 55.50 94

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 NT 48.06 152

10 jaar

1. Haus Josephine ISWIM/21023/05 47.39 45.31 182
2. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 NT 49.86 136

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
19/09/2015 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Vanalme Tristan WZC/11019/05 45.06 38.76 198
2. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 NT 41.94 156
3. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 NT 46.05 118

DIS Vanhaverbeke Thibault DISGOLD/11006/05 43.23
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 19:50 Resultaten
Haai 2015 13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 31.35 31.47 402
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 33.03 32.25 374
3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 35.28 33.24 341
4. Deconinck Gaëlle GOLD/21007/04 34.91 33.75 326
5. Beils Manou ZTB/20100/04 37.33 34.72 299
6. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 37.00 35.43 282
7. Bonte Juliette RZV/21029/03 37.57 35.66 276 FJ 1
8. Everaet Indra SWEM/20152/03 38.12 35.66 276 FJ 2
9. Mondy Yana GOLD/21037/04 36.62 36.02 268

10. Lingier Yaël RZV/21041/03 40.94 36.04 268
11. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 34.47 36.10 266
12. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 39.94 36.47 258
13. Engelaere Evie GOLD/21038/04 36.13 37.03 247
14. Meert Lore GBZ/21028/03 39.39 37.24 243
15. Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 42.75 39.64 201
16. De Block Ines GBZ/21025/03 43.12 40.06 195
17. Denoyette Hady SWEM/21020/04 NT 40.45 189
18. Vuylsteke Riet KORF/20162/03 41.22 40.56 188
19. Dewulf Ester TZT/21001/03 41.92 41.37 177
DIS De Cooman Gaëlle DISWZC/21020/04 39.13

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van Es Robynn ZTB/20090/02 29.22 29.39 494
2. Feys Jutta TZT/21002/02 30.86 30.15 457 FJ 1
3. Beddeleem Jasmien ISWIM/21025/01 30.87 30.15 457 FJ 2
4. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 31.38 30.68 434
5. Harinck Camille WZC/20251/01 32.58 31.12 416
6. Verhelst Eline GBZ/20335/02 31.43 31.37 406
7. De Niels Indra ZIOS/20100/02 32.05 32.10 379
8. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 33.70 33.31 339
9. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 35.38 33.76 326

10. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 34.47 35.52 280
11. Becuwe Ellen ZTB/20098/02 36.26 35.84 272
12. Masschelein Elise TZT/20155/01 37.56 38.00 228
NG Vandendorpe Florence NGWZC/20273/02 30.87

15 - 16 jaar

1. Beuten Ine GBZ/20287/99 29.34 29.19 504
2. Borgonie Marie RZV/20202/00 29.87 29.90 469
3. Seynaeve Maura WZC/20247/99 29.47 30.03 463
4. Vercaemer Ode WZC/20256/00 30.31 30.76 431
5. Verhoeven Silke RZV/21001/99 31.73 31.42 404
6. Schouttetens Margot WZC/20236/99 31.63 31.97 384
7. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 31.90 33.09 346
8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 32.58 33.23 342
9. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 33.50 33.44 335 FJ 1

10. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 33.44 33.44 335 FJ 2
11. Olivier Justine TZT/20151/00 33.41 34.23 312
12. Plasman Caro ZIOS/20169/00 37.53 37.48 238
13. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 37.69 234
14. Valckx Ashley SWEM/20123/00 39.87 39.62 201
15. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 40.34 39.69 200
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Vandermeulen Marie DISWZC/20254/99 31.89
SW 4.4 - valse start

NG Dewachter Emma NGWZC/20263/00 32.32

17 jaar en ouder

1. Harinck Laure WZC/20242/98 29.11 28.84 523
2. De Backer Inne ISWIM/21015/98 29.93 29.45 491
3. Himpe Sien WZC/20230/98 29.93 29.75 476
4. Dorme Margot WZC/20227/95 29.73 30.03 463
5. Seynaeve Steffi WZC/20248/97 29.58 30.28 452
6. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 30.53 30.58 438
7. Borgonie Tine RZV/20183/98 30.27 31.13 416
8. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 32.18 32.66 360
9. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 33.70 33.69 328

10. Desruelle Daphne TZT/20134/98 32.68 33.72 327
11. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 34.95 35.76 274
12. Michiels Vicky SWEM/20114/97 35.07 35.94 270

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:05 Resultaten
Haai 2015 13: 29.00;  14: 27.00;  15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 2.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Clappaert Louis RZV/21027/03 38.72 32.84 236
2. Vanrobaeys Lucas ZTB/11006/03 35.98 33.69 218
3. Vandendorpe Emile WZC/10272/04 34.68 34.44 204
4. Provoost Nils TZT/11013/04 33.84 34.60 201
5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 37.16 36.06 178
6. Provoost Vic TZT/10165/03 37.62 36.56 171
7. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 41.54 36.78 168
8. Christiaens Warre ZTB/11015/04 39.23 36.79 167
9. Comyn Bram RZV/11002/04 40.92 37.41 159

10. Velle Mathis GOLD/11010/03 40.81 39.02 140
11. Dubois Baptiste KZK/11032/04 45.29 39.10 139
12. Desmet Simon TZT/11011/04 40.05 41.15 120 FJ 1
13. Van Bel Jens GBZ/11030/03 40.19 41.15 120 FJ 2
14. Vanbosseghem Brecht ZTB/11008/03 46.35 43.25 103
15. Devriendt Lowie GBZ/11027/03 41.49 46.38 83
DIS Debooser Thibaut DISKZK/11034/04 37.56

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13 - 14 jaar

1. Labaere Levi ZTB/11009/01 27.62 27.14 418
2. Moeyaert Maarten RZV/11055/01 29.95 29.43 328
3. Bogaert Birger ZTB/11001/01 30.58 30.01 309
4. Debrabandere Mathies WZC/10269/01 33.60 30.50 294
5. Meert Arne GBZ/10111/01 31.55 31.10 278
6. Goossens Robin GBZ/11016/01 36.04 32.06 253
7. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 33.03 33.09 230
8. Janssens Pieter KORF/10161/02 34.18 33.10 230
9. Derie Cedric WZC/10265/01 34.40 33.25 227
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Lingier Nathan RZV/11040/01 37.70 33.31 226
11. Verelzen Robbe WZC/10258/02 35.03 34.10 210
12. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 33.44 34.22 208
13. Feys Michiel WZC/10268/02 34.60 35.46 187
14. Van Iseghem Wannes ZTB/11014/02 40.73 35.94 180
DIS Comyn Lucas DISRZV/11000/02 35.23

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 25.31 25.32 515
2. Meert Ward ZIOS/10167/00 26.11 26.23 463
3. Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 26.79 26.57 445
4. Van Cauwenberghe Michiel ZTB/10086/99 28.24 26.61 443
5. Vaernewyck Xander WZC/10264/99 28.45 27.12 419
6. Thienpont Niels RZV/11003/00 31.42 27.66 395
7. D'Oosterlinck Michiel TZT/10118/99 27.53 27.75 391
8. Warnez Matthis WZC/10266/00 30.47 29.56 323
9. De Letter Bart SWEM/10121/00 33.49 29.75 317

10. Decaestecker Jasper TZT/10119/99 30.39 30.07 307
11. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 31.20 31.25 274

Vandendorpe Henri WZC/11021/00 34.04 31.25 274
13. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 32.91 31.32 272
14. Inghels Thibo SWEM/10122/00 31.15 31.39 270
15. Janssens Brecht KORF/10163/99 35.10 35.06 194
NG Van Hove Pieter-Jan NGSWEM/10138/00 28.87
NG Bogaert Jordy NGKORF/10141/99 29.50

17 jaar en ouder

1. De Meyer Sam GBZ/10288/98 25.04 25.65 495
2. Dhaene Rob WZC/10231/92 25.51 26.07 472
3. Deuninck Xander WZC/11005/93 26.06 26.31 459
4. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 27.34 27.16 417
5. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 27.73 27.25 413
6. Harinck Jonas WZC/10243/96 26.91 27.72 392
7. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 27.85 28.10 377
8. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 27.56 28.31 368
9. De Letter Gerard SWEM/10095/96 29.36 30.07 307

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:15 Resultaten
Haai 2015 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 43.46 40.47 256
2. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 43.41 42.69 218
3. Vande Walle Margot ZTB/21003/03 47.72 43.26 209
4. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 NT 43.75 202
5. Bradt Frauke GOLD/21004/04 48.72 45.04 185
6. Maes Nora SWEM/20166/04 43.20 45.36 181
7. Kemseke Margot WZC/20270/04 47.76 45.37 181
8. Vuylsteke Riet KORF/20162/03 46.86 46.03 174
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 50.32 47.19 161

13 - 14 jaar

1. Harinck Camille WZC/20251/01 36.71 35.53 378
2. De Niels Indra ZIOS/20100/02 38.96 38.73 292
3. Van Dorpe Lieze KORF/21003/02 45.35 42.07 227

NG Vandendorpe Florence NGWZC/20273/02 40.47

15 - 16 jaar

1. Schotte Aline ISWIM/21009/00 34.81 33.48 452
2. Moeyaert Emma RZV/21056/00 36.09 34.54 411
3. Seynaeve Maura WZC/20247/99 33.96 34.98 396
4. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 35.70 36.63 345
5. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 36.10 36.82 340
6. Vercaemer Ode WZC/20256/00 38.04 37.31 326
7. Vandermeulen Marie WZC/20254/99 36.19 37.75 315
8. Schouttetens Margot WZC/20236/99 38.04 38.73 292
9. Plasman Caro ZIOS/20169/00 45.41 45.91 175

NG Dewachter Emma NGWZC/20263/00 40.80

17 jaar en ouder

1. De Geeter Charlotte ISWIM/21001/95 31.25 31.72 531
2. Harinck Laure WZC/20242/98 33.39 33.80 439 FJ 1
3. Seynaeve Steffi WZC/20248/97 32.80 33.80 439 FJ 2
4. Dorme Margot WZC/20227/95 36.19 36.00 363
5. Himpe Sien WZC/20230/98 37.13 36.69 343
6. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 36.73 36.94 336
7. Desruelle Daphne TZT/20134/98 NT 40.92 247
8. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 38.59 40.96 247

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:25 Resultaten
Haai 2015 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Clappaert Louis RZV/21027/03 42.51 40.21 177
2. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 42.95 41.95 156
3. Vandecasteele Brandon KORF/11000/04 49.94 44.76 128
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 47.48 44.97 127
5. Provoost Vic TZT/10165/03 46.35 46.11 117
6. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 49.55 47.32 109

DIS Velle Mathis DISGOLD/11010/03 47.83
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

NG Racon Arne NGKORF/10164/03 45.03
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vuylsteke Stan KORF/10156/01 41.11 39.12 193
Derie Cedric WZC/10265/01 38.17 39.12 193

3. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 42.07 40.18 178
4. Comyn Lucas RZV/11000/02 42.07 40.35 175
5. Verelzen Robbe WZC/10258/02 42.91 43.03 145
6. Feys Michiel WZC/10268/02 45.40 44.11 134

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 30.45 30.28 416
2. Meert Ward ZIOS/10167/00 30.69 31.26 378
3. Vaernewyck Xander WZC/10264/99 35.02 34.06 292
4. De Letter Bart SWEM/10121/00 39.64 35.97 248
5. Inghels Thibo SWEM/10122/00 34.60 36.09 245
6. Vanacker Stan ZTB/11010/00 40.28 36.53 237
7. Warnez Matthis WZC/10266/00 37.38 36.69 234
8. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 45.71 39.76 183
9. Colman Kevin GBZ/10325/99 40.93 39.80 183

10. Janssens Brecht KORF/10163/99 NT 46.29 116

17 jaar en ouder

1. Deuninck Xander WZC/11005/93 32.81 32.02 352
2. Harinck Jonas WZC/10243/96 31.81 33.94 295
3. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 33.00 34.47 282
4. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 38.09 36.06 246
5. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 36.91 38.67 199

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:30 Resultaten
Haai 2015 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 37.20 37.06 284
2. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 42.84 37.58 273
3. Deconinck Gaëlle GOLD/21007/04 40.88 38.66 250
4. Beils Manou ZTB/20100/04 46.13 42.88 183
5. Everaet Indra SWEM/20152/03 48.19 43.12 180
6. Lingier Yaël RZV/21041/03 NT 45.95 149
7. De Cooman Gaëlle WZC/21020/04 NT 48.93 123

DIS Bonte Juliette DISRZV/21029/03 47.39
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 33.39 33.17 397
2. Harinck Camille WZC/20251/01 35.59 34.62 349
3. Van Es Robynn ZTB/20090/02 35.81 35.04 336
4. De Niels Indra ZIOS/20100/02 35.85 37.18 281
5. Becuwe Ellen ZTB/20098/02 45.64 42.36 190
6. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 43.69 43.75 173

NG Vandendorpe Florence NGWZC/20273/02 36.75
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Borgonie Marie RZV/20202/00 32.49 32.25 432
2. Beuten Ine GBZ/20287/99 33.36 32.36 427
3. Verhoeven Silke RZV/21001/99 34.92 34.98 338
4. Moeyaert Emma RZV/21056/00 34.11 35.16 333
5. Seynaeve Maura WZC/20247/99 34.98 36.84 289
6. Vercaemer Ode WZC/20256/00 34.25 37.57 273
7. Vandermeulen Marie WZC/20254/99 37.78 37.64 271
8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 37.91 38.50 253
9. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 40.21 40.16 223

10. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 40.19 40.81 213
11. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 37.60 42.04 195
12. Plasman Caro ZIOS/20169/00 42.21 44.38 165
NG Dewachter Emma NGWZC/20263/00 37.08

17 jaar en ouder

1. Himpe Sien WZC/20230/98 31.83 31.86 448
2. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 31.48 32.16 435
3. Harinck Laure WZC/20242/98 33.63 32.87 408
4. Dorme Margot WZC/20227/95 34.27 34.39 356
5. Seynaeve Steffi WZC/20248/97 33.44 35.33 328
6. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 41.01 38.28 258
7. Michiels Vicky SWEM/20114/97 42.14 43.10 180

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:35 Resultaten
Haai 2015 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandendorpe Emile WZC/10272/04 44.51 43.91 122

13 - 14 jaar

1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 30.65 29.02 423
2. Labaere Levi ZTB/11009/01 32.51 31.81 321
3. Bonte Louis RZV/10229/01 31.75 32.38 305
4. Goossens Robin GBZ/11016/01 NT 34.10 261
5. Bogaert Birger ZTB/11001/01 36.46 34.33 256
6. Moeyaert Maarten RZV/11055/01 36.27 35.11 239
7. Debrabandere Mathies WZC/10269/01 39.22 36.51 212
8. Janssens Pieter KORF/10161/02 37.19 37.12 202
9. Lingier Nathan RZV/11040/01 NT 41.37 146

10. Verelzen Robbe WZC/10258/02 44.45 45.86 107
11. Feys Michiel WZC/10268/02 47.17 46.95 100
DIS De Smedt Joppe DISZIOS/11023/02 44.00

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 27.94 27.80 482
2. D'Oosterlinck Michiel TZT/10118/99 30.91 30.14 378
3. Meert Ward ZIOS/10167/00 29.61 30.31 372
4. Debeaussaert Vincent KZK/10692/99 32.03 30.58 362
5. Vaernewyck Xander WZC/10264/99 33.44 32.10 313
6. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 NT 35.04 240
7. Warnez Matthis WZC/10266/00 39.04 35.50 231
8. Heyerick Axel KZK/10659/00 37.03 35.72 227
9. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 37.51 36.51 212

10. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 NT 42.87 131
NG Bogaert Jordy NGKORF/10141/99 35.20

17 jaar en ouder

1. De Meyer Sam GBZ/10288/98 27.68 28.21 461
2. Deuninck Xander WZC/11005/93 NT 29.19 416
3. Berteloot Ruben RZV/10209/92 29.53 29.38 408
4. Dhaene Rob WZC/10231/92 29.23 30.00 383
5. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 29.93 30.14 378
6. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 29.80 30.16 377
7. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 33.41 32.10 313

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:45 Resultaten
Haai 2015 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 38.74 39.93 375
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 43.67 42.71 306
3. Vande Walle Margot ZTB/21003/03 44.73 43.44 291
4. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 45.98 44.26 275
5. Bonte Juliette RZV/21029/03 42.47 44.57 269
6. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 46.75 44.85 264
7. Engelaere Evie GOLD/21038/04 47.45 45.70 250
8. Deconinck Gaëlle GOLD/21007/04 47.99 45.73 249
9. Lingier Yaël RZV/21041/03 49.11 47.72 219

10. Meert Lore GBZ/21028/03 48.11 47.85 218
11. Mondy Yana GOLD/21037/04 49.85 48.09 214
12. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 52.93 48.24 212
13. De Block Ines GBZ/21025/03 51.09 49.16 201
14. Maes Nora SWEM/20166/04 49.40 49.63 195
15. Bradt Frauke GOLD/21004/04 50.70 49.69 194
16. Dewulf Ester TZT/21001/03 50.33 50.31 187
17. Kemseke Margot WZC/20270/04 51.84 50.60 184
18. Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 54.02 51.47 175
19. Denoyette Hady SWEM/21020/04 NT 55.69 138
DIS Vuylsteke Riet DISKORF/20162/03 53.10

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 41.93 41.60 331
2. Lombaert Kirsten WZC/21003/02 41.95 41.78 327 FJ 1
3. Feys Jutta TZT/21002/02 42.38 41.78 327 FJ 2
4. Harinck Camille WZC/20251/01 44.47 44.89 264
5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 47.43 45.22 258
6. De Niels Indra ZIOS/20100/02 46.38 48.00 216
7. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 46.77 48.06 215
8. Masschelein Elise TZT/20155/01 48.53 51.25 177

DIS Van Dorpe Lieze DISKORF/21003/02 49.18
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Borgonie Marie RZV/20202/00 38.38 37.78 442
2. Vandermeulen Marie WZC/20254/99 40.71 39.87 376
3. Seynaeve Maura WZC/20247/99 41.19 42.67 307
4. Vercaemer Ode WZC/20256/00 43.08 42.71 306
5. Plasman Caro ZIOS/20169/00 45.48 45.21 258
6. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 45.96 46.54 236
7. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 NT 47.57 221
8. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 46.25 48.02 215
9. Valckx Ashley SWEM/20123/00 47.45 50.06 190

10. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 52.18 52.68 163
NG Dewachter Emma NGWZC/20263/00 46.79

17 jaar en ouder

1. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 36.59 37.54 451
2. Schotte Ann-Sophie ISWIM/21008/98 37.21 37.81 441
3. Borgonie Tine RZV/20183/98 35.53 38.28 425
4. Dorme Margot WZC/20227/95 37.68 39.30 393
5. Seynaeve Steffi WZC/20248/97 38.52 41.18 342
6. Harinck Laure WZC/20242/98 41.03 41.48 334
7. Himpe Sien WZC/20230/98 42.03 42.02 321
8. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 40.37 42.16 318
9. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 43.97 43.85 283

10. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 46.04 47.56 222

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/09/2015 - 20:55 Resultaten
Haai 2015 13: 35.00;  14: 34.50;  15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 46.89 43.32 198
2. Clappaert Louis RZV/21027/03 48.60 44.65 180
3. Vanrobaeys Lucas ZTB/11006/03 51.97 47.02 154
4. Devriendt Lowie GBZ/11027/03 50.48 47.54 149
5. De Backer Tibo SWEM/11016/03 53.24 47.95 146
6. Comyn Bram RZV/11002/04 47.16 48.18 143
7. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 50.92 48.52 140
8. Provoost Nils TZT/11013/04 49.51 49.69 131
9. Vanbosseghem Brecht ZTB/11008/03 51.63 49.96 129
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Herfstmeeting
Waregem, 19/9/2015

Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Dubois Baptiste KZK/11032/04 52.54 50.31 126
11. Desmet Simon TZT/11011/04 47.00 50.34 126
12. Debooser Thibaut KZK/11034/04 NT 53.10 107
DIS Van Bel Jens DISGBZ/11030/03 49.50

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
DIS Christiaens Warre DISZTB/11015/04 55.17

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
NG Racon Arne NGKORF/10164/03 50.53

13 - 14 jaar

1. Bonte Louis RZV/10229/01 35.63 35.66 355
2. Berquin Luka ISWIM/11035/02 39.89 38.91 273
3. Vuylsteke Stan KORF/10156/01 40.27 39.57 259
4. Moeyaert Maarten RZV/11055/01 44.23 40.10 249 FJ 1
5. Iserbyt Tibo SWEM/11007/01 40.70 40.10 249 FJ 2
6. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 43.23 40.13 249
7. Meert Arne GBZ/10111/01 44.26 42.28 212
8. Debrabandere Mathies WZC/10269/01 49.39 42.34 212
9. Janssens Pieter KORF/10161/02 48.32 44.40 183

10. Comyn Lucas RZV/11000/02 45.99 44.57 181
11. Derie Cedric WZC/10265/01 46.41 45.37 172
12. Lingier Nathan RZV/11040/01 48.42 47.19 153
13. Van Iseghem Wannes ZTB/11014/02 56.10 51.39 118

15 - 16 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 33.76 33.51 427
2. Vaernewyck Xander WZC/10264/99 34.26 34.19 402
3. Van Cauwenberghe Michiel ZTB/10086/99 37.37 34.76 383
4. Meert Ward ZIOS/10167/00 35.54 35.71 353
5. Thienpont Niels RZV/11003/00 38.81 37.12 314
6. Vanacker Stan ZTB/11010/00 40.64 38.36 285
7. Vandendorpe Henri WZC/11021/00 44.02 38.73 277
8. Decaestecker Jasper TZT/10119/99 38.64 39.41 263
9. Warnez Matthis WZC/10266/00 40.17 39.94 252

10. Colman Kevin GBZ/10325/99 41.82 40.56 241
11. Janssens Brecht KORF/10163/99 47.19 46.69 158
NG Van Hove Pieter-Jan NGSWEM/10138/00 36.46
NG Bogaert Jordy NGKORF/10141/99 39.54

17 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 33.13 33.75 418
2. Berteloot Ruben RZV/10209/92 35.93 35.31 365
3. Vander Bracht Brent ZIOS/11022/98 37.69 35.36 364
4. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 37.40 36.56 329
5. Deuninck Xander WZC/11005/93 NT 38.41 284
6. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 38.16 39.02 270
7. De Letter Gerard SWEM/10095/96 39.69 39.82 254
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